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ciuevem Speiseplan von 05.02. bis 09.02.2024 o i me omin

BlO-Joghurt, BIO-Quark, BIO-Sahne

DE-0K0-006 Kontrolistelle KW O 6 oder BIO-Schmand zubereitet.
Menii 1 Menii 2 vegetarisch Gemuse statt
Salat
Kalbfleischkiichle *B X Gerollte Gemiisemaultasche A
MO mit Erbsen-Maisgemiise und Piiree F mit Erbsen-Maisgemiise und Piiree"F
Pudding © Pudding ©
Kasespitzle ~BF mit Rostzwiebeln 4, Spitzle »8 mit RahmsoBe AFH, .
DI Chinakohlsalat mit frischen Krautern und French Dressing Chinakohlsalat mit frischen Krautern und French Dressing F BBLO-Paprlk.e?-
ohnengemiise
Stracciatellajoghurt Stracciatellajoghurt f :
Chilli con Carne (Rind, Mais, Kidneybohnen, Paprika) " Vege. Chilli (Mais, Kidneybohnen, Paprika) A" .
MI mit Langkornreis und Karottensalat mit Langkornreis und Karottensalat BIO-Paprika-
) . Bohnengemiise
Frisches Obst Frisches Obst
Vege. pan. Schnitzel #®F mit Gewiirzkartoffeln " Vege. pan. Schnitzel #®F mit Gewiirzkartoffeln " )
DO Eissalat mit frischen Krautern und Hausdressing' Eissalat mit frischen Krautern und Hausdressing' BIO-Paprika-
Krapfen ABF Krapfen ~BF Bohnengemiise
BlO-Gemiisenudeln " mit ital. SoBe *F BlO-Spirelli* mit ital. SoBe *F" ,
FR Gurkensalat mit Dill ' Gurkensalat mit Dill ' BIO-Paprika-
- . - .. Bohnengemiise
Pfirsich gewiirfelt Pfirsich gewiirfelt

Die im Speiseplan mit BIO gekennzeichneten Meniikomponenten sind 100% aus kontrolliert biologischem Anbau.
Weitere Zutaten aus biologischer Herkunft werden mit konventionellen Produkten zusammen verarbeitet und konnen deshalb nicht BIO gekennzeichnet werden.
1 = Farbstoff, 2 = Konservierungsstoffe, 3 = Phosphat, 4 = StiBungsmittel, 5 = Antioxidationsmittel, 6 = Schwarzungsmittel, 7 = Pokelsalz

A = Glutenhaltiges Getreide, B = Ei, C = Fisch, D = Erdnusse, E = Sojabohnen, F = Milch, G = Schalenfriichte, H = Sellerie, | = Senf, J = Sesam, K = Sulfite
Wir verwenden KEIN Schweinefleisch in unserem Betrieb! Spuren von Allergenen durch die Verarbeitung im Betrieb sind moglich.
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